[image: image1.jpg]

Сельский Совет Новосельского сельсовета

Вачского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
От 10.09.2019 г.

                                         № 5
Об избрании (делегировании) депутата сельского Совета Новосельского сельсовета в состав Земского собрания Вачского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области, Порядком избрания (делегирования) депутатов сельского Совета Новосельского сельсовета в состав Земского собрания Вачского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Новоселького сельсовета от 06.08.2015 года № 32, по итогам проведенного голосования,
сельский Совет решил:

1. Избрать (делегировать) депутата сельского Совета Новосельского сельсовета по избирательному округу № 9 – Жукова Владимира Николаевича в состав Земского собрания Вачского муниципального района.

2. Обнародовать настоящее решение на территории Новосельского сельсовета.

Глава местного самоуправления

                     О.А. Сачкова